Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Бикҡол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

КАРАР                                                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «14» март    2019 й                         №9-р                   «14» марта  2019 года

       О создании межведомственной (территориальной) группы по профилактике семейного неблагополучия
	В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018 №583 и утвержденным Порядком организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан, а также в целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике семейного неблагополучия и создания условий для своевременного выявления семей, нуждающихся в поддержке,
распоряжаюсь:
1.  Создать межведомственную (территориальную) группу по профилактике семейного неблагополучия при администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет в следующем составе:
- руководитель группы - Ахметшин Ришат Нуриманович, глава сельского поселения;
- Салихова Зилия Ритовна, управляющий делами;
- Батраева Розалия Ямилевна, фельдшер ФАП с.Биккулово;
- Хусаинова Альфида Касимовна, фельдшер ФАП с.Каныкаево;
- Гареева Велера Рамилевна, фельдшер ФАП с.Дюсяново;
- Нафикова Роза Раисовна, заведующий Дома досуга с.Каныкаево;
- Зарипова Мавлида Маратовна, руководитель МФКЦ им.К.Хакимова с.Дюсяново, председатель женсовета при администрации СП Биккуловский сельсовет;
- Гилязетдинова Фануза Амерьяновна, директор МОБУ СОШ с.Каныкаево;
- Хисматова Гульдар Минибаевна, заведующий НОШ с.Дюсяново - филиала МОБУ СОШ им.Ф.Карима с.Аитово;
- Асфандиярова Сумбуль Алламуратовна, председатель Совета Местной мусульманской религиозной организации «Махалля №2401» с. Биккулово;
- Садрова Раиля Рафаиловна, специалист по работе с молодежью.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Биккуловский сельсовет                                              Р.Н.Ахметшин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]